---

707 *Cuius [sc. Ælfredi] genealogia tali serie contextitur: Ælfred rex, filius Æthelwulfi regis; qui fuit Ecgberhti; qui fuit Ealhmundi; qui fuit Eafa; qui fuit Eoppa; qui fuit Ingild; Ingild et Ine, ille famosus Occidentalium rex Saxonum, germani duo fuerunt, qui Ine Romam perrexit, et ibi vitam praesentem finiens honorifice, caelestem patriam, cum Christo regnaturus, adiit; qui fuerunt filii Coenred; qui fuit Ceoluuwald; qui fuit Cudam; qui fuit Cuthwine; qui fuit Ceawlin; qui fuit Cynric; qui fuit Creoda; qui fuit Cerdic; qui fuit Elesa; qui fuit Geuuis, a quo Britones totam illam gentem Geguuis nominant; qui fuit Brond; qui fuit Beldeag; qui fuit Uuoden; qui fuit Frithowald; qui fuit Frealaf; qui fuit Frithuwulf; qui fuit Finn Godwulf; qui fuit Geata, quem Getam iam dudum pagani pro deo venerabantur. [...] Qui Geata fuit Tætuua; qui fuit Beauu; qui fuit Sceldwea; qui fuit Heremod; qui fuit Itermod; qui fuit Hathra; qui fuit Hwala; qui fuit Beduuig; qui fuit Seth; qui fuit Noe; qui fuit Lamech; qui fuit Mathusalem; qui fuit Enoch; qui fuit Malaleel; qui fuit Cainan; qui fuit Enos; qui fuit Seth; qui fuit Adam. ASSER, De rebus gestis Ælfredi, Cap. 1. De genealogia matris eius. Mater quoque eiusdem Osburh nominabatur, religiosa nimium femina, nobilis ingenio, nobilis et genere; quae erat filia Oslac, famosi pincernae Æthelwulfi regis. Qui Oslac Gothus erat natione; ortus enim erat de Gothis et Iutis, de semine scilicet Stuf et Wihtgar, duorum fratrum et etiam comitum, qui, accepta potestate Uuectae insulae ab avunculo suo Cerdic rege et Cynric filio suo, consobrino eorum, paucos Britones eiusdem insulae accolae, quos in ea invenire potuerunt, in loco, qui dicitur Guuhtgaraburhg, occiderunt. Ceteri enim accolae eiusdem insulae ante aut occisi erant aut exules auferant. Ebd., Cap. 2.*

708 *Se Apelwulf wæs Ecgbrihting, Ecgbriht Ealhmunding, Ealhmund Eafing, Eafa Eopping, Eoppa Ingilding, Ingild wæs Ines broþur Westsexna cinges, 7 he heold þæt rice .xxvii. wintra 7 eft ferde to Sancte Petre 7 þær his feorh gesealde; 7 hie wæran Kenredes suna, Cenred wæs Ceolwalding, Ceolwald Cuping, Cupa Cuðwining, Cupwine Ceawlining, Ceawlin Cynricing, Cynric Creoding, Creoda Cerdicing, Cerdic wæs Elesing, Elesa Esling, Esla Gewising, Gewis Wiggung, Wig Freawining, Freawine Freopogaring, Freopogar Branding, Brand Bældægung, Bældæg Wodening, Woden Frealafing, Frealaf Fining, Finn Godwulfing, Godwulf Geating, Geata Tætuwaing, Tætuwa Beawing, Beaw Sceldweaing, Scyldwa Heremoding, Heremod Itermoning, Itermon Hadraing, Hadra Hwalaing, Hwala Bedwiging, Bedwig Sceafing; <id> est filius Noe, se wæs geboren on þære earce Noes; Lamech, Matusalem, Enoc, Iared, Malalehel, Camon, Enos, Seth, Adam primus homo; et pater noster, id est Christus. On þa fengon Apelwulfes suna tvegen to rice [...]. Angelsächsische Chronik B (856). In ähnlichem Wortlaut Manuskript C für dasselbe Jahr, für das Jahr 855 auch Manuskript D. Mit einigen Abweichungen auch Manuskript*